
 

P.zza Narbonne, 16 - 11100 Aosta 

Tel. 320-1967002 

www.albosegretarivda.it  

info@albosegretarivda.it 

protocollo@pec.albosegretarivda.it 
 

codice fiscale 91047090070  

 
 

 

 

DETERMINAZIONE 
del  responsabile del servizio finanziario 

 

 

 

n. 13/2022 

 

 

 

 

 

Oggetto: Acquisto servizio di telefonia mobile. 

 

 

 

il responsabile del servizio finanziario 

 

 

 

RICHIAMATO il decreto AgeSeg n. 13 del 29.12.2021 con cui veniva conferito 

l’incarico di segretario della Agenzia Regionale dei segretari degli enti locali della 

Valle d’Aosta al Sig. Roberto ARTAZ; 

 

RICHIAMATO il successivo decreto A-S-A n. 1 del 28.02.2022 con cui veniva 

conferito l’incarico di segretario dell’Ambito n. 13 e dell’Agenzia Regionale dei 

segretari degli enti locali della Valle d’Aosta al Sig. Roberto ARTAZ; 

 

RICHIAMATO il decreto n. 1 del 05.01.2022 con cui veniva conferito l’incarico di 

responsabile del servizio finanziario della Agenzia Regionale dei segretari degli enti 

locali della Valle d’Aosta al segretario Sig. Roberto ARTAZ; 

 
PRESO ATTO della necessità di provvedere a formalizzare e finanziare l’acquisto di un 

servizio di telefonia mobile per il funzionamento del cellulare in dotazione all’ufficio; 



 

VISTO il preventivo fatto pervenire da Saraphone in data 27.04.2022, che prevede varie 

proposte tra le quali la più in linea con le esigenze d’ufficio è la “Fastweb” (su rete Tim) 

€./m. 7,95 con minuti illimitati, 100 sms e 150 GB; 

 

PRESO ATTO della necessità di provvedere ad impegnare una somma sufficiente a 

coprire almeno un anno di servizio, nonché l’attivazione del medesimo; 

 

ACQUISITI i pareri di regolarità tecnica e contabile, l’attestazione di copertura 

finanziaria ed il parere di legittimità confermati con la sottoscrizione del presente atto; 

 

DETERMINA 

 

1. DI FORMALIZZARE l’acquisto di telefonia di cui al preambolo; 

 

2. DI FINAZIARE il servizio CIG Z9C362C6AC impegnando in favore di 

“Fastweb” la somma di €. 130,00 su M1Prog11T1cap01.11.01 (Servizi 

istituzionali, generali e di gestione – altri servizi generali) Es. 2022, dando 

altresì corso alla relativa liquidazione sul conto telefonico. 

 

 

 

 

Aosta, lì 29 aprile 2022. 

 

il responsabile del servizio finanziario 

Roberto ARTAZ 

firmato digitalmente 

 

 

 

 

 

 

 
=================================================================== 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE ESECUTIVITA' L’obbligo di pubblicazione del 

presente atto, avente effetto di pubblicità legale, si intende assolto con la pubblicazione sul 

sito web dell’Agenzia, ai sensi dell'articolo 4, comma 11, del R.R. 4/99 come modificato con 

R.R. 1/2010, con esecutività in pari data del 29 aprile 2022. 

Lì 29 aprile 2022.  

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

Roberto ARTAZ 


